
SCHÜTZ podlahové topení – náhradní díly a příslušenství 2/2022
ceník platný od 1. 5. 2022

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

Rozdělovač Typ Komfort 90-3

Ventil přívodu

pro rozdělovač podlahového topení 

90-3
4030519 2015 – dnes 533 Kč

Ventil zpátečky

pro rozdělovač podlahového topení 

90-3
4030518 2015 – dnes 533 Kč

Napouštěcí a vypouštěcí ventil

pro rozdělovač podlahového topení 

90-3
4030517

 

2015 – dnes 931 Kč

Ventil přívodu (90-3)

AIRCONOMY 4030516  2015 – dnes 533 Kč

Ventil zpátečky (90-3)

AIRCONOMY 4030515 2015 – dnes 533 Kč

Napouštěcí a vypouštěcí ventil

AIRCONOMY 4030514

 

2015 – dnes 931 Kč

Dynamický rozdělovač Typ 90-3

Ventil přívodu

pro dynamický rozdělovač 
podlahového topení 90-3

4030519 od 2017 533 Kč

Ventil zpátečky

pro dynamický rozdělovač 
podlahového topení 90-3

3100881 od 2017 814 Kč

Napouštěcí a vypouštěcí ventil

pro dynamický rozdělovač 
podlahového topení 90-3

4030517

 

od 2017 931 Kč

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 1



Průmyslový rozdělovač

Termostatický ventil pro průmyslový 
rozdělovač z nerezové oceli DN 50 5007138 od 2017 273 Kč

Regulační ventil pro průmyslový 
rozdělovač z nerezové oceli DN 50 5007139 od 2017 192 Kč

Napouštěcí a vypouštěcí ventil

pro průmyslový rozdělovač z 

nerezové oceli DN 50
5007150 od 2017 330 Kč

Rozdělovač Typ Komfort 90-2

Nerezový ventil přívodu 5002080 2008 – dnes 533 Kč

Mosazný ventil přívodu 5002081  2008 – dnes 533 Kč

Nerezový ventil zpátečky 5002082   2008 – dnes 533 Kč

Mosazný ventil zpátečky 5000854  2008 – dnes 533 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- nerezová
5001863 2004 – dnes 931 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- mosazná
5000735 2004 – dnes 931 Kč

ceník platný od 1. 5. 2022

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 2



Rozdělovač Typ Standard 90-2

Nerezový ventil přívodu 5000853 2004 – dnes 387 Kč

Mosazný ventil přívodu 5000850 2004 – dnes 387 Kč

Nerezový ventil zpátečky 90-2 5002082 2004 – dnes 543 Kč

Mosazný ventil zpátečky 90-2 5000854 2004 – dnes 543 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- nerezová
5001863 2004 – dnes 949 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- mosazná
5000735 2004 – dnes 949 Kč

Rozdělovač Typ Komfort 90-2

Nerezový ventil přívodu 
s průtokoměrem 5000851 2004 – 2008 543 Kč

Mosazný ventil přívodu 
s průtokoměrem 5000852 2004 – 2008 543 Kč

Nerezový ventil zpátečky 5002082 2004 – 2008 543 Kč

ceník platný od 1. 5. 2022

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 3



Mosazný ventil zpátečky 5000854 2004 – 2008 543 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- nerezová
5001863 2004 – 2008 949 Kč

Koncová skupina

pro rozdělovač 90-2


- mosazná
5000735 2004 – 2008 912 Kč

ceník platný od 1. 5. 2022

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 4



Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

Rozdělovač uni quick Standard plast

Ventil zpátečky pro rozdělovač

- nerezový 1184458 1996 – 2001 387 Kč

Ventil přívodu pro rozdělovač

- mosazný 1184393 1996 – 2001 387 Kč

Rozdělovač uni quick Komfort plast

Ventil zpátečky pro rozdělovač 1184458 1996 – 2001 387 Kč

Rozdělovač eht Siegmund MS 2

Zpátečka pro rozdělovač MS-2 1184431  do 1998 543 Kč

Přívod pro rozdělovač MS-2 1184385 do 1998 387 Kč

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 5



Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

Adaptéry ventilů

Adaptér ventilu 
M 30x1,0 mm šedý VA 94 

(Rotex) 
5000120 64 Kč

Adaptér ventilu 
M 28x1,5 mm 

VA 70 H 
(Comap/Universa)

5001014 64 Kč

Adaptér ventilu 
VA 78 

čistě bílý 
(Danfoss RA / Oventrop Flansch Typ 

V3D...)

5001161 64 Kč

Adaptér ventilu

M30x1,5 

VA 80 
(Heimeier weissgrau / MNG 

Oventrop / Schlösser / SBK Strawa 
od BJ2003 / Taco)

5001011

(dříve 1161229) 64 Kč

Adaptér ventilu

M30x1,5 

tmavě šedý 
VA 50 

(Honeywell&Braukmann / Reich 
MNG před 1998 / SBK před 1998 

KaMo od 2005)

1161245 64 Kč

Adaptér ventilu

M 30x1,5 

VA 50 H (Honeywell&Braukmann / 
Reich MNG před 1998 / SBK před 

1998 KaMo od 2005) 

5001013 64 Kč

Adaptér ventilu

M 28x1,5 

VA 16 
červený 

(Herz)

5001012 64 Kč

Adaptér ventilu

M 30x1,5 tmavě hnědý VA 19 H 

(Deca)
1214330 64 Kč

Adaptér ventilu

M 30x1,0 

světle modrý 
VA 04 H 

(Beulco před 2005)

1283707 64 Kč

Adaptér ventilu

M 30x1,5 

SA 5001080/81SCHÜTZ světle šedý 
VA 10 

(Dumser / Cronatherm 
KaMo vor 2005 / Beulco od 2005 

Oventrop Cocon / Viega)

1191616 64 Kč

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 6



Adaptér ventilu

M30x1,5 
VA 10 H 

světle šedý 
(Dumser / Cronatherm 

KaMo před 2005 / Beulco od 2005 
Oventrop Cocon / Viega)

1269119 64 Kč

Adaptér ventilu

VA16H Polytherm 5003465 64 Kč

Dveře a rámy skříní

Dveře k AP 90/140-0 
456x591x1,0 mm 2,0 kg 


RAL 9016 
5006506 od 2018 557 Kč

Dveře k AP 90/140-1 
656x591x1,0 mm 2,9 kg 


RAL 9016
5006507 od 2018 623 Kč

Dveře k AP 90/140-2 
856x591x1,0 mm 3,8 kg 


RAL 9016
5006509 od 2018 692 Kč

Dveře k AP 90/140-3 
1056x591x1,0 mm 4,7 kg 


RAL 9016
5006510 od 2018 763 Kč

Dveře k AP 90/140-4 
1356x591x1,0 mm 5,6 kg 


RAL 9016
5006511 od 2018 832 Kč

Dveře  s rámem k UP 90-0 
523x619x1,0 mm 3,4 kg 


RAL 9016
5006449 od 2018 1312 Kč

Dveře  s rámem k UP 90-1 
723x619x1,0 mm 4,3 kg 


RAL 9016
5006501 od 2018 1518 Kč

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 7



Dveře  s rámem k UP 90-2 
923x619x1,0 mm 5,2 kg 


RAL 9016
5006502 od 2018 1587 Kč

Dveře  s rámem k UP 90-3 
1123x619x1,0 mm 6,1 kg 


RAL 9016
5006504 od 2018 1789 Kč

Dveře  s rámem k UP 90-4 
1423x619x1,0 mm 7,0 kg 


RAL 9016
5006505 od 2018 1998 Kč

Plastové dveře  s rámem k UP 90-0 
523x619x2,0 mm 2,6 kg 


RAL 9016
5006411 od 2018 2234 Kč

Plastové dveře  s rámem k UP 90-1 
723x619x2,0 mm 3,4 kg 


RAL 9016
5006412 od 2018 3063 Kč

Plastové dveře  s rámem k UP 90-2 
923x619x2,0 mm 4,2 kg 


RAL 9016
5006413 od 2018 4036 Kč

Plastové dveře  s rámem k UP 90-3 
1123x619x2,0 mm 5,0 kg 


RAL 9016
5006415 od 2018 6111 Kč

Plastové dveře  s rámem k UP 90-4 
1423x619x2,0 mm 5,8 kg 


RAL 9016
5006414 od 2018 6750 Kč

Spodní krycí plech ST pro skříň 
rozdělovače UP-90-0


RAL 9016
5006512 od 2018 451 Kč

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 8



Spodní krycí plech ST pro skříň 
rozdělovače UP-90-1


RAL 9016
5006513 od 2018 451 Kč

Spodní krycí plech ST pro skříň 
rozdělovače UP-90-2


RAL 9016
5006514 od 2018 451 Kč

Spodní krycí plech ST pro skříň 
rozdělovače UP-90-3


RAL 9016
5006515 od 2018 451 Kč

Spodní krycí plech ST pro skříň 
rozdělovače UP-90-4


RAL 9016
5006516 od 2018 451 Kč

Orion

Upínací pás pro bubnový odvíječ 
Orion 5001862 326 Kč

Závlačka 5004962 85 Kč

Středicí kruh pro odvíječ Orion 5002888 1651 Kč

Erwin

Pružina

k montážnímu nástroji Erwin 1184180 164 Kč

Závaží

k montážnímu nástroji Erwin 5006233 164 Kč

Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 9



Název Objednací 
číslo Foto Série Rok výroby Netto cena 

bez DPH

Ostatní

3cestný směšovací ventil Kvs 4,0 
k bloku čerpadla 1263609

Směšovací stanice 
s elektronicky řízeným čerpadlem


(obj. č. 5005786)
do 2018 2637 Kč

Krytka 3cestného směšovacího 
ventilu 3,3 m3/h k bloku čerpadla 

varimat F
od 2018 390 Kč

Kryt pro OEM regulátor RAP 1000 5002852 339 Kč

Knoflík na pokojový termostat 
se stupnicí 1-5 5004283 45 Kč

Univerzální měřák průtoku a teploty 
pro instalaci na potrubí zpátečky 

0,5 bis 2,0 l 
1,0 bis 4,0 l

1159860

5002151


644 Kč

Teploměr k bloku čerpadla nebo 
kulovému uzávěru 1329529 297 Kč

Systémová patice k prostorovému 
termostatu EIB nebo 

topení / chlazení
5001015 127 Kč

Zámek ke skříni, vč. klíče 1160656 798 Kč

SCHÜTZ GmbH & Co. KGaA • Schützstraße 12 • D-56242 Selters

Telefon +49 (0) 2626 / 77-0


E-Mail: info2@schuetz.net • www.schuetz-energy.net


EUROHEAT, s.r.o. • Zastoupení pro ČR a SR

Rochlická ul. • CZ-46311 Liberec - Vratislavice nad Nisou


Telefon +420 / 485 120 895, 482 345 690

E-Mail: info@euroheat.cz • www.euroheat.cz


SCHÜTZ Ceník náhradních dílů 2/2022 10


